
 

GR/157 disp  nomina ref.az.alpi e liste d'attesasost.lanfranco19.docx  

 

 
 

 

U.O.C.  Gestione Affari Generali  

Al Dott. Lanfranco Iodice  

    Direzione Sanitaria 
 

  e p.c.  Al  Direttore Sanitario 
 

 LORO   SEDI 
         

 

DISPOSIZIONE N. 157          DEL 02.04.2019 
 

                 Oggetto: Conferimento di incarichi di: Referente Aziendale per le Attività Libero Professionali 

Intramurarie (A.L.P.I.); Referente Aziendale per le liste di attesa; Referente Aziendale 

Adempimenti azione 2.3 dell’Agenda per la Semplificazione 2015 – 2017 - Sostituzioni. 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 

-Lette le disposizioni:  

 n. 337 del 07.11.2013, con la  quale la Dott.ssa Patrizia Cuccaro, Dirigente medico in servizio presso 

la Direzione Sanitaria, veniva nominata Referente Unico Aziendale A.L.P.I.; 

 n. 356 del 29.11.2013, con la quale la stessa veniva nominata Referente Aziendale per le liste di 

attesa; 

-Letta, altresì, la disposizione n. 9 del 13.01.2017 con la quale alla Dott.ssa Patrizia Cuccaro veniva 

conferito l’incarico di Referente Aziendale Adempimenti azione 2.3 dell’Agenda per la Semplificazione 

2015-2017; 

-Preso atto delle dimissioni rassegnate dalla Dott.ssa Patrizia Cuccaro, a far data dall’01.03.2019; 

-Ritenuto di dover provvedere alla sostituzione della richiamata Dirigente nei summenzionati incarichi ed 

individuato, per gli stessi, il Dott. Lanfranco Iodice, Dirigente medico, in servizio presso la Direzione 

Sanitaria, come proposto dal Direttore Sanitario con note prot. 1770 dell’01.03.2019 e prot. 1902 del 

05.03.2019; 
  

DISPONE 
 

per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato,  
 

-Nominare la S.V., a seguito delle dimissioni della Dott.ssa Patrizia Cuccaro ed in sostituzione della stessa: 

 Referente Unico Aziendale A.L.P.I., revocando la disposizione n. 337 del 07.11.2013; 

 Referente Aziendale per le liste di attesa, revocando la disposizione n. 356 del 29.11.2013, 

  Referente Aziendale Adempimenti azione 2.3 dell’Agenda per la Semplificazione 2015-2017, 

revocando la disposizione n. 9 del 13.01.2017; 

-La S.V. provvederà agli adempimenti di cui ai richiamati ruoli, nel rispetto della normativa vigente, 

curando le operazioni connesse alla gestione delle attività e delle procedure di pertinenza;   

-Dare comunicazione della presente disposizione alla Giunta Regionale della Campania – Direzione 

Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale;  

-Dare alla presente immediata esecuzione. 

                      F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                  Dott. Vincenzo VIGGIANI 
   F.to Il Direttore dell’U.O.C. 

          Dott.ssa Patrizia SPERANZA      


